
Istituto Comprensivo “Giovanni XXIII” 
Via Ammiraglio Curzon, 34 – 89018 Villa San Giovanni (RC) 

Tel. 0965751533 - Fax 0965700406 – C.F. 92081280809 – C.M. RCIC855001 

rcic855001@pec.istruzione.it – www.icgiovannixxiii.edu.it – Codice Univoco Ufficio UFE9TC 

Pagina 1 di 1 

Ai genitori degli alunni delle classi V di scuola primaria 

SEDE 

Al sito web della scuola 

OGGETTO Pubblicazione graduatorie provvisorie degli alunni ammessi al corso di strumento musicale per 

l’anno scolastico 2022/2023 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO 

VISTO 

VISTA 

CONSIDERATE 

VISTE 

il D.M. n. 201 del 6 agosto 1999; 

la C.M. n. 20651 del 12 novembre 2020; 

la circolare interna n. 98 del 31/01/2022 relativa alla comunicazione del calendario per la 

prova del test attitudinale; 

le prove attitudinali tenute in data 7 e 21 febbraio 2022; 

le risultanze delle prove come da verbale della commissione esaminatrice del 7 e 21 

febbraio 2022; 

PUBBLICA 

la graduatoria provvisoria generale e per ogni singolo strumento degli alunni ammessi alla classe prima dell’indirizzo 

musicale per l’anno scolastico 2022/2023. 

Si pubblica, altresì, la graduatoria provvisoria degli alunni idonei, come stabilito dall’art. 6 del Regolamento del Corso 

ad Indirizzo Musicale, deliberato dal Consiglio d’Istituto il 13/12/2019. 

La graduatoria verrà pubblicata all’Albo della scuola e sul sito ufficiale. Trascorsi 5 giorni dalla pubblicazione, la 

graduatoria diventa definitiva e per i primi sei alunni classificati per ogni strumento non sono ammesse rinunce, 

in quanto la disciplina di strumento musicale è curricolare al pari delle altre discipline, con voto sulla scheda di 

valutazione e prova d’esame di licenza, come previsto dal Decreto Ministeriale n. 201 del 6 agosto 1999. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Teresa Marino 
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N° Cognome Nome
Data  di 
nascita

Totale
Punti

Ammissione Presenza

Strumento 
assegnato 

dalla 
Commissione

1 TRAVIA ERNESTO 04/01/2012 40,00 SI PRESENTE CHITARRA

2 D'AGRIPPINO PASQUALE 05/07/2011 40,00 SI PRESENTE FLAUTO

3 ZUMBO MATTEO 12/05/2011 40,00 SI PRESENTE CHITARRA

4 PIZZIMENTI RACHELE 29/07/2011 39,00 SI PRESENTE PIANOFORTE

5 MALARA GABRIELE 09/05/2011 38,00 SI PRESENTE CHITARRA

6 SANFEDELE IRENE 20/06/2011 37,00 SI PRESENTE FLAUTO

7 RAPISARDA GIUSEPPE 13/06/2011 36,00 SI PRESENTE CHITARRA

8 MARCIANO' ALESSANDRO 12/04/2012 35,00 SI PRESENTE CHITARRA

9 REITANO MARTA 02/08/2011 35,00 SI PRESENTE PIANOFORTE

10 BARRESI RICCARDO 23/06/2011 35,00 SI PRESENTE CHITARRA

11 SOTTILARO REBECCA 05/05/2011 35,00 SI PRESENTE PIANOFORTE

12 GALANTE MARTINA 29/10/2011 34,00 SI PRESENTE PIANOFORTE

13 AMBROGIO BARBARA 26/08/2011 34,00 SI PRESENTE PIANOFORTE

14 COTRONEO ILARIA 04/05/2011 34,00 SI PRESENTE PIANOFORTE

15 RUSSO MARIKA 06/12/2011 33,00 SI PRESENTE ARPA

16 CAMBARERI ANTONINO 17/01/2011 33,00 SI PRESENTE FLAUTO

17 SCOPELLITI ALESSANDRO 02/02/2012 29,00 SI PRESENTE FLAUTO

18 D'ANGELO ANTONINO 19/10/2011 29,00 SI PRESENTE FLAUTO

19 CALLEA MARIA ASSUNTA 30/07/2011 29,00 SI PRESENTE FLAUTO

20 AMBROGIO ROSARIO 26/08/2011 28,00 SI PRESENTE ARPA

21 COTRONEO GIULIA 25/02/2011 28,00 SI PRESENTE ARPA

22 AL HARIRI SHAIMA 17/01/2011 28,00 SI PRESENTE ARPA

23 GATTUSO MICHAEL LORENZO 08/06/2011 27,00 SI PRESENTE ARPA

24 SCULLI SOFIA MARIA 09/09/2011 26,00 SI PRESENTE ARPA

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE
Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Teresa Marino A.A. Domenico Tripodi
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N° Cognome Nome Data  di nascita Punteggio

1 BELLANTONI FRANCESCO 03/12/2011 25

2 DE LUCA FRANCESCO ANTONIO 07/08/2011 25

3 BONACETO EVAN AYDEN 16/02/2011 25

4 LOSCHIAVO VINCENZO 12/12/2011 24
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GRADUATORIA ALUNNI IDONEI AL CORSO AD INDIRIZZO MUSICALE

PER L'ANNO SCOLASTICO 2022/2023

Villa San Giovanni 21/02/2022

A.A. Domenico Tripodi
IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Teresa Marino
IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE
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N° Cognome Nome Data  di nascita Totale Punti Strumento

1 RUSSO MARIKA 06/12/2011 33,00 ARPA

2 AMBROGIO ROSARIO 26/08/2011 28,00 ARPA

3 COTRONEO GIULIA 25/02/2011 28,00 ARPA

4 AL HARIRI SHAIMA 17/01/2011 28,00 ARPA

5 GATTUSO MICHAEL LORENZO 08/06/2011 27,00 ARPA

6 SCULLI SOFIA MARIA 09/09/2011 26,00 ARPA

Villa San Giovanni 21/02/2022

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE
Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Teresa Marino A.A. Domenico Tripodi

GRADUATORIA ALUNNI CORSO AD INDIRIZZO MUSICALE - ARPA
PER L'ANNO SCOLASTICO 2022/2023
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N° Cognome Nome Data  di nascita Totale Punti Strumento

1 TRAVIA ERNESTO 04/01/2012 40,00 CHITARRA

2 ZUMBO MATTEO 12/05/2011 40,00 CHITARRA

3 MALARA GABRIELE 09/05/2011 38,00 CHITARRA

4 RAPISARDA GIUSEPPE 13/06/2011 36,00 CHITARRA

5 MARCIANO' ALESSANDRO 12/04/2012 35,00 CHITARRA

6 BARRESI RICCARDO 23/06/2011 35,00 CHITARRA
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GRADUATORIA ALUNNI CORSO AD INDIRIZZO MUSICALE - CHITARRA
PER L'ANNO SCOLASTICO 2022/2023

Villa San Giovanni 21/02/2022

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE
Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Teresa Marino A.A. Domenico Tripodi
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N° Cognome Nome Data  di nascita Totale Punti Strumento

1 D'AGRIPPINO PASQUALE 05/07/2011 40,00 FLAUTO

2 SANFEDELE IRENE 20/06/2011 37,00 FLAUTO

3 CAMBARERI ANTONINO 17/01/2011 33,00 FLAUTO

4 SCOPELLITI ALESSANDRO 02/02/2012 29,00 FLAUTO

5 D'ANGELO ANTONINO 19/10/2011 29,00 FLAUTO

6 CALLEA MARIA ASSUNTA 30/07/2011 29,00 FLAUTO
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GRADUATORIA ALUNNI CORSO AD INDIRIZZO MUSICALE - FLAUTO
PER L'ANNO SCOLASTICO 2022/2023

Villa San Giovanni 21/02/2022

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE
Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Teresa Marino

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE
A.A. Domenico Tripodi
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N° Cognome Nome Data  di nascita Totale Punti Strumento

1 PIZZIMENTI RACHELE 29/07/2011 39,00 PIANOFORTE

2 REITANO MARTA 02/08/2011 35,00 PIANOFORTE

3 SOTTILARO REBECCA 05/05/2011 35,00 PIANOFORTE

4 GALANTE MARTINA 29/10/2011 34,00 PIANOFORTE

5 AMBROGIO BARBARA 26/08/2011 34,00 PIANOFORTE

6 COTRONEO ILARIA 04/05/2011 34,00 PIANOFORTE
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GRADUATORIA ALUNNI CORSO AD INDIRIZZO MUSICALE - PIANOFORTE
PER L'ANNO SCOLASTICO 2022/2023

Villa San Giovanni 21/02/2022

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE
Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Teresa Marino

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE
A.A. Domenico Tripodi
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